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MECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT COOP ÜZLETEKMECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT COOP ÜZLETEK

coop üzletlánc

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

 499Ft

Chio chips
Sajtos, Paprikás,

Hagymás-Tejfölös
60g - 8317 Ft/kg

Coca-Cola
és Fanta

szénsavas 
üdítőital

Többféle
1,75l -  314 Ft/l

 549Ft

 599Ft

CoopCoop
 4 tojásos  4 tojásos 

száraztésztaszáraztészta
Fodros nagykockaFodros nagykocka

MakaróniMakaróni
500g - 1198 Ft/kg500g - 1198 Ft/kg

359 Ft/10dkg

Pick sertés párizsi* 
3590 Ft/kg

 549Ft

Sága füstli  
Klasszik

140g - 3921 Ft/kg

 799Ft

Delikát 
Ételízesítő

abc szuperabc szuper
Eredeti

250g - 3196 Ft/kg

 849Ft

Tchibo 
Family

 őrölt kávé
Klasszik

250g - 3396 Ft/kg

 349Ft

Soproni 
sör 4,5%

0,5l - 698 Ft/l

 559Ft

Sió 
gyümölcsital

12-20%
Szőlő

Őszibarack
1l 

 199Ft

Szentkirályi 
ásványvíz

Szénsavas 
Szénsavmentes

1,5l - 133 Ft/l

 449Ft

Fuzetea
Citrom-Citromfű

Eper-Aloe Vera
1,5l - 299 Ft/l

 449Ft

Pöttyös kakaó
300 ml - 1497 Ft/l
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Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

394Ft/db
2 db vásárlásakor
4283, 3940 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Milka csokoládé 
Oreo Sandwich 92 g, 5098 Ft/kg,
Alpesi tej, Oreo keksszel töltött tej, Oreo White 
100 g, 4690 Ft/kg

469 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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266Ft/db
3 db vásárlásakor
3547 Ft/kg

mini, abc, szuper, szuper plusz: 
Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg

299 Ft

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

 329Ft

Coop
 Sertésmájas

200g - 1645 Ft/kg

239Ft/10dkg

Finonimo Pásztor roppanós 
virsli*        2390 Ft/kg

Flóra margarin
Eredeti

400g - 1748 Ft/kg

 699Ft 699Ft

 Friskies 
alutasakos 

macskaeledel
abcabc  szuperszuper

Többféle
4x85g - 2056 Ft/kg

Milka 
táblás 

csokoládé
abc szuperabc szuper

Többféle
469 Ft

92 - 100g
4690 - 5098 Ft/kg

3940 - 4283 Ft/kg
  394 Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

 259Ft

Mogyi 
Micro Pop

Sós, Vajas
100g - 2590 Ft/kg

Pöttyös 
Tejsüti

Tejes
169 Ft

28g

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

1699Ft

Sága Fini-mini 
dinoszaurusz

gyf.
abc szuperabc szuper 

500g - 3398 Ft/kg

Vénusz+
margarin
Valódi vajas

 450g - 1776 Ft/kg

 799Ft

 199Ft

Balaton 
Expressz szelet

Csokoládé  ízű
abc szuperabc szuper
Pisztácia ízű

35g

Vegeta
 ételízesítő 

299 Ft
75g - 3987 Ft/kg

3547 Ft/kg
266Ft/db

3 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Pöttyös 
Túró Rudi

Natúr étbevonóval
169 Ft

30g

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

Érvényes: 2023.10.19 - 10.25.
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Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt több-
szöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop  
üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak.
A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vál-
lalunk.  Az  újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó:  Mecsek Füszért Zrt. 7623 Pécs, Megyeri út 59.

abc szuperabc szuper Csak a Coop abc és 
Coop super üzleteinkben kapható 
termékek.
Azok a termékek, ahol a boltkategória 
nincs külön jelölve, minden üzletünk-
ben kaphatóak.

A Mecsek Füszért Zrt. Régió szórólapjának termékei a következő COOP üzletekben vásárolhatók meg: Bak-Söjtör és 
Vidéke Áfész, Drávamenti Áfesz, Kapos Coop Zrt., Mór és Környéke Áfész, Pápa és Vidéke Áfész, PTO Kft., Sarvaly Zrt.,  
és a ,,Mecsek Füszért Csoport Tagja” matricával ellátott COOP franchise üzletekben. 

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

299Ft/db
2 db vásárlásakor
3322 Ft/kg

Tibi csoki
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Eperkrémes, Körtekrémes 
abc, szuper, szuper plusz: 
Banánkrémes, Tej 
90 g, 3878 Ft/kg

349 Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft
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1389Ft/db
1 db vásárlásakor
831, 1018 Ft/l

abc, szuper, szuper plusz: 
Silan öblítő
Fresh sky 1,672 l, 950 Ft/l,
Magic magnolia 1,364 l, 1165 Ft/l

1589 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

 649Ft

Danone
 joghurt

Eper
Sárgabarack

4x125g - 1298 Ft/kg

 399Ft

Dreher Gold
 sör 5%

0,5l - 798 Ft/l
3 db vásárlása esetén

SPÓROLJON TÖBBET!

  239Ft/db

956 Ft/l

Hell 
energiaital

abc szuperabc szuper
Többféle
299 Ft

250ml - 1196 Ft/l

249 Ft/10dkg

Kometa Útravaló 
lecsókolbász* 
2490 Ft/kg 

 499Ft

Maggi alap
abc szuperabc szuper

Bolognai Spagetti
Mexikói Chillis Bab

Milánói Makaróni
42 - 48g 

 399Ft

Magyar tejföl
12%

abc szuperabc szuper
330g - 1209 Ft/kg

 299Ft

Milli 
krémtúró

Vaníliás
90g - 3322 Ft/kg

299Ft/10dkg

Coop lángolt kolbász* 
2990 Ft/kg

Silan 
öblítő

abc szuperabc szuper
Fresh Sky

Magic Magnolia
1589 Ft

1364  - 1672 ml
950 - 1165 Ft/l

831 - 1018 Ft/l
1389Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

3322 Ft/kg
299Ft

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Tibi 
csokoládé 

Többféle
 349 Ft

90g - 3878 Ft/kg

Érvényes: 2023.10.26 - 11.01.
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 399Ft

Regina Bianka
 papírzsebkendő

3 rétegű
100 db - 4 Ft/db

 329Ft

Univer mustár
70g - 4700 Ft/kg

 199Ft

Has 
instant leves

Csirke
70g - 2843 Ft/kg

 449Ft

Delikát leves
Tyúkhús

Grízgombóc
31 - 40g

 849Ft

Karaván 
őrölt kávé

225g - 3773 Ft/kg

 1190Ft

Globus
 majonéz

415g - 2867 Ft/kg

 329Ft

Kotányi 
fűszersó
Sertéssült
Sültcsirke

30 - 40g

Halls cukorka
abcabc  szuperszuper

Extra Strong
33,5g

 229Ft  399Ft

Coop 
gumicukor 

  Maci
100g - 3990 Ft/kg

Lay’s chips
abc szuperabc szuper

Tejfölös-Snidlinges
60g - 8317 Ft/kg

 499Ft

Pepsi és 
Mirinda

szénsavas 
üdítőital
2l - 350 Ft/l

 699Ft  619Ft

Coop 
Kutyaeledel

Baromfi, Borjú
1240g - 499 Ft/kg

Gösser 
Premium sör 

5%
0,5l - 798 Ft/l

 399Ft 189Ft

Naturaqua
 ásványvíz

Szénsavas
Szénsavmentes

1,5l - 126 Ft/l

 299Ft

Arany Fácán 
sör 4%

0,5l - 589 Ft/l


